RESUMO DO CONTRATO 65/2021.
CONTRATANTE: Município de São
Domingos do Norte. CONTRATADO:
Constitui objeto deste contrato a Locação
do imóvel Urbano, situado na Rua Sete
Marias, S/N°, Bairro Caixa D’Água , São
Domingos do Norte - ES, CEP 29745-000, o
mesmo beneficiará a senhora Rozimar de
Oliveira, portadora do CPF nº 086.764.387
- 06 e RG nº 2.175.765 - ES, para o
Programa de Aluguel Solidário, com base
na Lei Municipal nº 758, de 23 de
Dezembro de 2013 Vigência: O imóvel
objeto do presente, é dado em locação ao
locatário a partir de 28/07/2021 até
27/10/2021. VALOR: R$ 900,00 Global.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: FICHA e
Fonte 361 - 1001. AUTORIZAÇÃO:
Processo protocolado sob o nº

3502/2021, São Domingos do Norte, 28
de julho de 2021.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira

Prefeita Municipal

Ivanete Kuster
Secretária Municipal do Trabalho,

Assistência Social e Desenvolvimento Social